
630782-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 630782-2023 - Aνταγωνισμός
Γερμανία-Ιένα: Κατασκευαστικές εργασίες για κλειστή αθλητική εγκατάσταση
OJ S 201/2023 18/10/2023
Προκήρυξη σύμβασης
Έργα

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
Ταχ. διεύθυνση: Paradiesstraße 6
Πόλη: Jena
Κωδικός NUTS: DEG03 Jena, Kreisfreie Stadt
Ταχ. κωδικός: DE-07743
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kij@jena.de

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.kij.de

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Αριθμός αναφοράς: 23/B/DB/960500-01/85

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
45212225 Κατασκευαστικές εργασίες για κλειστή αθλητική εγκατάσταση

Είδος σύμβασης
Έργα

Σύντομη περιγραφή
Reinigung von Funktionsgebäude

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/630782-2023
mailto:kij@jena.de?subject=TED
http://www.kij.de
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223


630782-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
90911200 Υπηρεσίες καθαρισμού κτιρίων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DEG03 Jena, Kreisfreie Stadt

Περιγραφή της σύμβασης
- 40 Stunden Baugrobreinigung mit Entsorgung der Bauabfälle
- 2 Stück Bauschuttcontainer 5-7 m³
- 10 t Entsorgung gemischter Bauabfälle
- 100 m² Feinreinigung Räume mit Kautschukboden
- 70 m² Feinreinigung Bad- und WC-Bereiche
- 110 m² Feinreinigung Flure mit Fliesenbelägen
- 50 m² Feinreinigung Werkstatt mit OS8-Epoydharz-Bodenbeschichtung
- 120 m² Feinreinigung Sport-Räume mit PUR-Bodenbelägen
- 80 m² Glasreinigung Fenster/Türen

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 04/12/2023 Λήξη: 05/02/2024
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Der Nachweis der Eignung kann durch einen Eintrag in die Liste der Vereins für die 
Präqualifikation von Bauunternehmen (Präqualifikationsverzeichnis) geführt werden. Nicht 



630782-2023 Page 3/4

III.1.3.

III.1.2.

präqualifizierte Unternehmen haben zum Nachweis der Eignung mit dem Angebot die 
Einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE) oder das ausgefüllte Formblatt 
„Eigenerklärung zur Eignung“ vorzulegen.
Nachweis über die Eintragung in das Berufs- oder Handelsregister oder der Handwerkerrolle
Auf Verlangen sind die Eigenerklärungen durch Vorlage von Bescheinigungen zuständiger 
Stellen zu bestätigen.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Der Nachweis der Eignung kann durch einen Eintrag in die Liste der Vereins für die 
Präqualifikation von Bauunternehmen (Präqualifikationsverzeichnis) geführt werden. Nicht 
präqualifizierte Unternehmen haben zum Nachweis der Eignung mit dem Angebot die 
Einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE) oder das ausgefüllte Formblatt 
„Eigenerklärung zur Eignung“ vorzulegen.
Umsatz des Unternehmens in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren, betreffend 
Bauleistungen, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind.
Die Zahl der in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren jahresdurchschnittlich 
beschäftigten Arbeitskräfte, gegliedert nach Lohngruppen mit extra ausgewiesenem 
Leitungspersonal.
Nachweise gem. §6eEU VOB/A
Auf Verlangen sind die Eigenerklärungen durch Vorlage von Bescheinigungen zuständiger 
Stellen zu bestätigen.
Folgende sonstige Nachweise sind mit dem Angebot vorzulegen:
Unbedenklichkeitsbescheinigung von Krankenkasse, Berufsgenossenschaft, Finanzamt
Anschrift, Bankverbindung sowie Geschäftszeichen des zuständigen Finanzamtes
Haftpflichtversicherung
Erklärung zur Einhaltung der ILO Kernarbeitsnorm
Erklärung zur Tariftreue und Entgeltgleichheit
Erklärung zum Mindestlohngesetz
Die benannten Unterlagen müssen bis zum Ablauf der Bindefrist jeweils gültig sein.
Dokumente ohne Gültigkeitsdauer dürfen nicht älter als 3 Monate sein.
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: 
- Fakultativ -

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Der Nachweis der Eignung kann durch einen Eintrag in die Liste der Vereins für die 
Präqualifikation von Bauunternehmen (Präqualifikationsverzeichnis) geführt werden. Nicht 
präqualifizierte Unternehmen haben zum Nachweis der Eignung mit dem Angebot die 
Einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE) oder das ausgefüllte Formblatt 
„Eigenerklärung zur Eignung“ vorzulegen
Die Ausführung von Leistungen in den letzten 3 Geschäftsjahren, die mit der zu vergebenden 
Leistung vergleichbar sind als Referenzen.
Auf Verlangen sind die Eigenerklärungen durch Vorlage von Bescheinigungen zuständiger 
Stellen zu bestätigen.
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: 
- Fakultativ -

Τμήμα IV: Διαδικασία



630782-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 13/11/2023 10:30Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γερμανικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 13/01/2024

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 13/11/2023 10:30Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Ταχ. διεύθυνση: Postfach 2249
Πόλη: Weimar
Ταχ. κωδικός: 99403 Weimar
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
13/10/2023

mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de?subject=TED

